平成２５年度第６回役員会議事録

  日 時  平成２５年９月１８日（水）

        開会 午後３時４４分

        閉会 午後３時４７分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、髙橋理事、田牧理事、小野理事

     陪 席  前監事、高松監事、田村副学長、吉田副学長、事務局長、総務課長、企画

広報課長、財務課長、施設課長、研究協力課長、学生支援課長、入試課長、

情報図書課長

議    事

１ 平成２６年３月３１日で任期満了となる教員の再任審査について

学長から、本日開催の教育研究評議会の議を経て提案する旨説明の後、髙橋理事から

別紙（資料１）に基づき説明があり、２６人の再任及び５人の定年までの在職保障が承

認された。

２ 北見工業大学技術部組織規程の一部を改正する規程（案）について

学長から、本日開催の教育研究評議会の議を経て提案する旨説明の後、総務課長から

別紙（資料２）に基づき説明があり、承認された。

３ 平成２５年度非常勤研究員の選考について
学長から、平成２５年９月４日開催の研究推進機構統括会議の議を経て提案する旨説

明の後、研究協力課長から別紙（資料３）に基づき説明があり、承認された。

報告事項
 １ 平成２４年度教員評価結果のまとめについて（資料４）     （田牧理事）